

POLICJA LUBUSKA

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/23814,Bez-uprawnien-i-pasow-bezpieczenstwa-za-to-z-narkotykami-bezmyslna-jazde-36-latk.html>
2018-07-19, 15:46

BEZ UPRAWNIENÍ I PASÓW BEZPIECZEŃSTWA, ZA TO Z NARKOTYKAMI – BEZMYŚLNĄ JAZDĘ 36-LATKA ZAKOŃCZYLI POLICJANCI ODDZIAŁÓW PREWENCJI

Surowe konsekwencje czekają 36-letniego mieszkańca Gorzowa Wlkp., który bez uprawnień, ale za to z narkotykami, kierował dostawczym busem. Przyczyną kontroli drogowej były niezapięte pasy bezpieczeństwa, na które zwrócili uwagę gorzowscy policjanci oddziałów prewencji. Mężczyzna za swoje zachowanie odpowie przed sądem. Grozi mu do trzech lat pozbawienia wolności.

Na co dzień dbają o bezpieczeństwo i porządek na ulicach miast, w czasie imprez masowych takich jak zgromadzenia publiczne, mecze żużlowe i piłkarskie. Duża część ich pracy, to zabezpieczanie przejazdów kibiców pociągami i autobusami. Policjanci z oddziałów prewencji są przygotowani 24 godziny na dobę, siedem dni w tygodniu, bez względu na pogodę, by w każdej chwili być gotowym do szybkiej i skutecznej interwencji. Tak było również w środę (3 stycznia). Po godzinie 14 funkcjonariusze Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji zauważyli na jednej z gorzowskich ulic dostawczego volkswagena, którego kierowca nie miał zapiętych pasów bezpieczeństwa, dlatego zatrzymali go do kontroli drogowej. Jak się okazało, po sprawdzeniu w policyjnych systemach kierowca ma cofnięte uprawnienia do kierowania, co przez kodeks karny kwalifikowane jest jako przestępstwo. Policjanci zauważyli, że mężczyzna zachowuje się nerwowo i nienaturalnie. Podczas sprawdzenia jego odzieży mundurowi znaleźli woreczek strunowy z białym proszkiem. Po wykonaniu testu na sprawdzającego substancje psychoaktywne okazało się, że w woreczku znajdowały się niewielki ilości amfetaminy, która zabezpieczono. 36-letni mieszkaniec Gorzowa Wlkp. został zatrzymany i przewieziony do gorzowskiej komendy. Samochód którym się poruszał, został odholowany na parking strzeżony. Mężczyźnie pobrano również krew do badań na obecność substancji psychoaktywnych.



Mężczyzna usłyszał zarzuty prowadzenia pojazdu mimo cofnięcia uprawnień oraz posiadania środków odurzających. Grozi mu do trzech lat pozbawienia wolności.

Opracował: sierż. szt. Maciej Kimet

Zespół Prasowy KWP w Gorzowie Wlkp.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)